

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Bieżące utrzymanie zimowe oraz utrzymanie czystości i porządku w pasach drogowych na terenie miasta Jelenia Góra”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.27.2013.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Zamawiający w zakresie prac zleconych Wykonawcy zawarł opróżnianie koszy przyulicznych i pojemników na zwierzęce odchody, jednocześnie nie wymagając od Wykonawcy posiadania decyzji na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów komunalnych z terenu miasta Jelenia Góra. Wnioskujemy o włączenie posiadania wyżej wymienionej decyzji w zakres warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, które Wykonawca powinien spełnić.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający będzie wymagał aby czynności związane z opróżnianiem koszy przyulicznych i pojemników na zwierzęce odchody, wywóz skoszonej trawy itp. odbywały się zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U.2013.21). Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy dotyczące warunków udziału w postępowaniu w niezminionej formie.

Pytanie nr 2:

„Zamawiający w załączniku nr 1 do Formularza Ofertowego, w punkcie a), pozycja nr 4 „Koszenie trawy na trawnikach, pasach rozdziału, wyspach w pasie drogowym poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, usuwanie samosiejek na poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, pielęgnacja krzewów wylotowych liściastych i skupin drzew z wywozem (w tym plewienie żywopłotów i skupin drzew” określił 12-miesięczny ryczałt, natomiast w Tomie III — Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie III.9. wskazał, iż prace związane z koszeniem traw, usuwaniem samosiejek, oraz pielęgnacją żywopłotów będą realizowane oraz płatne od 15.04 do 30.10. Prosimy o wskazanie algorytmu, jakim powinien się posłużyć Wykonawca przy kalkulacji pozycji w załączniku do Formularza Ofertowego, gdyż ryczałt 12-miesięczny wyklucza okresową płatność za wykonane prace i wariantowe ujęcie wynagrodzenia w okresie od 15.04. do 30.10. oraz poza tym okresem”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia zapis zamieszczony w Tomie I SIWZ w wierszu 4., kolumnie 4. tabeli w pkt 19.2 ppkt a) w następujący sposób:

Jest:

4.	Koszenie trawy na trawnikach, pasach rozdziału, wyspach w pasie drogowym poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, usuwanie samosiejek na poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, pielęgnacja krzewów żywopłotowych liściastych i skupin drzew z wywozem (w tym plewienie żywopłotów i skupin drzew	miesiąc	12 m-cy
----	---	---------	---------

Winno być:

4.	Koszenie trawy na trawnikach, pasach rozdziału, wyspach w pasie drogowym poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, usuwanie samosiejek na poboczach dróg, w rowach i przeciwsłupkach dróg z wywozem, pielęgnacja krzewów żywopłotowych liściastych i skupin drzew z wywozem (w tym plewienie żywopłotów i skupin drzew	miesiąc	6,5 m-ca
----	---	---------	----------

Analogicznej zmianie ulega wiersz 4., kolumna 4 tabeli zamieszczonej w ppkt a) „Czynności podstawowe” w Załączniku nr 1 do Formularza Oferty.

Pytanie nr 3:

„Zamawiający w załączniku nr 1 do Formularza Ofertowego, w punkcie b), pozycja nr 11 „wywóz śniegu z ulic centrum miasta do 5 km (na zlecenie Zamawiającego)” podał jednostkę miary m2. Prosimy o wyjaśnienie, czy nastąpił błąd pisarski, czy jednostką obmiaru w pozycji nr 11 jest m2. Jeśli nie nastąpił błąd pisarski, to jakiej grubości warstwę śniegu Wykonawca powinien wywieźć z szacowanego w pozycji obszaru 1.000 m2.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że prawidłową jednostką obmiaru w pozycji nr 11 załącznika nr 1 do Formularza Ofertowego, w punkcie b) - wywóz śniegu z ulic centrum miasta do 5 km (na zlecenie Zamawiającego)” - jest m³

Jednocześnie Zamawiający na stronie BIP pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=11683&idmp=99&r=r>

zamieszcza aktualny na dzień 09-04-2014 r. Załącznik nr 1 do Formularza Oferty.

(plik: aktualny na 09-04-2014-załącznik_nr_1_do_formularza_oferty.doc)

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu doprowadzenia do spójności treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu dokonuje następujących zmian treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2014/S 054-090420

1. W sekcji II.1.5):

Zamiast:

Zestawienie długości i powierzchni

Drogi:

długość 246,425 km;

Powierzchnia 1.615,308 tys. m²

Chodniki i place

Powierzchnia 187,167 tys. m²

Ciągi pieszo - rowerowe

Powierzchnia 50,211 tys. m²

Podane powierzchnie obejmują wyłącznie utwardzone tereny (nie np uwzględniają parkingów, zatok parkingowych, pasów przydrożnych).

trawniki w pasach drogowych.

Powierzchnia 286 577 m²

pobocza dróg

Powierzchnia 398 002 m²

żywoploty i skupiny drzew

długość 6 065 mb

Pojemniki na odpady - 536 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w załącznikach.

Powinno być:

Zestawienie długości i powierzchni

Drogi:

długość 246,425 km;

Powierzchnia 1.615,308 tys. m²

Chodniki i place

Powierzchnia 187,167 tys. m²

Ciągi pieszo - rowerowe

Powierzchnia 50,211 tys. m²

Podane powierzchnie obejmują wyłącznie utwardzone tereny (nie np uwzględniają parkingów, zatok parkingowych, pasów przydrożnych).

trawniki w pasach drogowych.

Powierzchnia 286 577 m²

pobocza dróg

Powierzchnia 398 002 m²

żywoploty i skupiny drzew

długość 6 065 mb

Pojemniki na odpady - 536 szt.

Pojemniki na zwierzęce odchody – 76 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w załącznikach.

2. W sekcji II.2.2):

Zamiast:

(...)

4. Wynagrodzenie za te czynności będzie rozliczne w formule ryczałtowo-obmiarowej z zastosowaniem określonych w formularzu oferty cen jednostkowych. Usługi te zestawione zostały w tabeli w pkt. 19 ppkt. b) i c) Tomu I SIWZ.

(...)

7. Przypadek gdy warunki atmosferyczne nie spowodują konieczności uruchomienia prawa opcji w zakresie określonym pkt. 3 i 5 niniejszej sekcji (II.2.2)) nie może nie stanowić podstawy do rozszczeń Wykonawcy.

Powinno być:

(...)

4. Wynagrodzenie za te czynności będzie rozliczne w formule ryczałtowo-obmiarowej z zastosowaniem określonych w formularzu oferty cen jednostkowych. Usługi te zestawione zostały w tabeli w pkt. 19 ppkt. b) Tomu I SIWZ.

(...)

7. Przypadek gdy warunki atmosferyczne nie spowodują konieczności uruchomienia prawa opcji w zakresie określonym pkt. 3 i 5 niniejszej sekcji (II.2.2)) nie może stanowić podstawy do rozszczeń Wykonawcy.

3. W sekcji VI.3):

Zamiast:

VI. Czynności jakie należy dopełnić przed podpisaniem umowy:

Zamawiający wymaga aby przed podpisaniem umowy Wykonawca:

- 1) przedłożył kopię opłaconej polisy, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 100 000,00 PLN przez cały okres realizacji zamówienia.
 - 2) wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy, w wysokości 2 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy.
 - 3) przedłożył kopię dokumentu potwierdzającego spełnianie warunku określonego w sekcji III.2.1 pkt. I ogłoszenia o zamówieniu.
 - 4) przedłożył dokumenty potwierdzające, że Wykonawca dysponuje sprzętem określonym w sekcji III.2.3 ogłoszenia o zamówieniu.
 - 5) Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy .
- Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Powinno być:

VI. Czynności jakie należy dopełnić przed podpisaniem umowy:

Zamawiający wymaga aby przed podpisaniem umowy Wykonawca:

- 1) przedłożył kopię opłaconej polisy, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 100 000,00 PLN przez cały okres realizacji zamówienia.
 - 2) wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy, w wysokości 2 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania wynikającego z umowy.
 - 3) przedłożył dokumenty potwierdzające, że Wykonawca dysponuje sprzętem określonym w sekcji III.2.3 pkt II ogłoszenia o zamówieniu.
 - 4) Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy.
- Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany i sprostowania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

Mirosława Dżijka
Zastępca Prezydenta Miasta

.....